РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ю о + й С П ш Ч - v
г. Брянск

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации
от 08.06.2016 № 1903-п «Об утверждении
предельных тарифов на платные услуги,
предоставляемые МАУК «Городское
объединение парков культуры и отдыха»

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск,
постановлением Брянской городской администрации от 16.11.2011
№ 3020-п «Об утверждении порядка определения платы
за выполненные работы, оказанные услуги для граждан и юридических
лиц, предоставляемые бюджетным учреждением г. Брянска на платной
основе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации
от 08.06.2016 № 1903-п «Об утверждении предельных тарифов на платные
услуги, предоставляемые МАУК «Городское объединение парков
культуры и отдыха» (в редакции постановления Брянской городской
администрации от 20.05.2019 № 1532-п) следующее изменение:

- приложение к постановлению «Предельные тарифы на платные
услуги, предоставляемые МАУК «Городское объединение парков

2

культуры и отдыха» изложить в новой редакции согласно приложению к
н астоя ще м у п оста но в л е н и ю.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
оф и ц и ал ь ного о публ и ко ва 11 и я.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы городской администрации Астахову O.K.

Приложение к постановлению
Брянской городской администрации
от (Q.Ql-ZGlt №

« Приложение к постановлению
Брянской городской администрации
от 08.06.2016 № 1903-п

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
платные услуги, предоставляемые МАУК «Городское

объединение парков культуры и отдыха»

N
п/п

Наименование услуг Един, измер. Тариф,
руб./чел.

(без
НДС)

1 2 3 4

1 Аттракцион "Сюрприз" 1 катание 110,0 *

2 Аттракцион "Сафари" 1 катание 90,0

3 Аттракцион "Емеля" 1 катание 130,0

4 Аттракцион "Детская железная дорога" 1 катание 55,0

5 Аттракцион "Вихрь" 1 катание 110,0

6 Аттракцион "Колесо обозрения" 1 катание 110,0

7 Экскурсия ''Сказка Брянского парка" 1 посещение 100,0

8 Экскурсия "Брянск - город воинской
славы"

1 посещение 100,0

9 Командная игра для школьников "Квест в
парке"

1 посещение 120,0

10 Интерактивная экскурсия "Экологическая
тропа"

1 посещение 120,0

11 Интерактивная экскурсия "Там, на
неведомых дорожках"

1 посещение 100,0

I 2 3 4

12 Услуги туалета 1 посещение 1-5,0

Ведущий специалист отдела цен
и тарифов комитета по экономике A.M. Анищенко

Председатель комитета
по экономике Л
И.о. замести геля I л]
годэ од с ко и адм и i ш el

Л.Е. Стародубки и а

XIJUL Конгарный